


    Användning av kakor på Fass.se

    På Fass.se använder Lif och våra leverantörer kakor för att säkerställa att webbplatserna fungerar som de ska och för att följa upp och utvärdera användningen av webbplatserna. Du bestämmer själv vilka kakor som får lagras i din webbläsare genom att kryssa i de kakor som du godkänner nedan. Du kan läsa mer om användningen av kakor på informationssidan.

    

     Nödvändiga kakor 

     Används för att säkerställa teknisk funktionalitet och säkerhet på webbplatsen.

    

     Användarvänlighetskakor 
        
        

            PÅ
            AV
        

     Används för att möjliggöra förbättrad funktionalitet på webbplatsen, t ex för att komma ihåg dina inställningar. 

    

    Statistikkakor 
        
        

            PÅ
            AV
        

    
    Används för att följa upp och utvärdera användningen av webbplatsen, t ex för att utveckla och förbättra webbplatsen. 

    

    
        
             Acceptera urval av kakor 
        
        
             Acceptera alla kakor 
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    Vad är ett läkemedel?

    
En del läkemedel kan verka förebyggande och andra botar eller lindrar besvär. På Fass får du reda på det mesta om dina läkemedel och hur du använder dem på bästa sätt.



På Fass får du information om vilka olika typer av läkemedel som finns och vägledning kring hur du hanterar och använder dem på bästa sätt. 



BRA ATT VETA

	

Läkemedel förebygger, lindrar och botar. Enligt Läkemedelsverkets definition är läkemedel ämnen som kan användas för att förebygga, lindra eller bota sjukdomar.


	

Endast godkända läkemedel får säljas. För att ett läkemedel ska få säljas i Sverige måste det vara godkänt av det svenska eller det europeiska läkemedelsverket.


	

Läkemedelsverket kontrollerar. Myndigheten kontrollerar tillverkarnas uppgifter om läkemedlets effekt, kvalitet och säkerhet. Läkemedelsverket beslutar även om läkemedlet ska vara receptbelagt eller receptfritt.


	

Olika former av läkemedel. Läkemedel tas oftast via munnen, till exempel tabletter, kapslar och orallösningar. Vissa läkemedel injiceras under huden eller doseras direkt i ett blodkärl. Läkemedel kan också ges i form av till exempel stolpiller eller i pulverform. Även droppar, sprayer och krämer kan vara läkemedel.


	

Läkemedel tillverkas oftast industriellt. Förr framställdes läkemedel enbart på apotek. Idag tillverkas nästan alla läkemedel industriellt. 


	

Vissa läkemedel görs på apotek. På apotek blandar man vissa antibiotika. Speciella läkemedel efter recept från läkare för enstaka patienter, så kallade apotekstillverkade läkemedel eller extempore-beredningar, görs idag centralt av speciella produktionsanläggningar.




Här kan du läsa mer om läkemedel:


Läkemedel på Läkemedelsverkets hemsida >>






Texten reviderades senast: 2020-04-29 



Publiceringsdatum: 2023-07-24 
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